

RFB 2020-025, Annual Contract for Grease, Lint, Oil, and Sand Trap Cleaning Services

			Primary		Secondary		Alternate	
			Earthtek, Inc		TAS Environmental Services L.P.		Hazmat Environmental Services, Inc dba Trans-Environmental Services LLC	
			Arlington, TX		Fort Worth, TX		Dallas, TX	
			HUB:	No	HUB:	No	HUB:	No
			Co-Op:	Yes	Co-Op:	Yes	Co-Op:	Yes
Item	Description	Qty	Price		Price		Price	
SECTION I: TRAP CLEAN-OUT SERVICE								
1	Central Garage, One 800 Gallon Sand trap	1	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 440.00	\$ 440.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
2A	Cold Springs Jail, One 1000 Gallon Grease Trap	4	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 450.00	\$ 1,800.00	\$ 1,400.00	\$ 5,600.00
2B	Cold Springs Jail, One 250 Gallon Sand Trap	1	\$ 175.00	\$ 175.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
3	Green Bay Jail, One 30000 Gallon Grease Trap	4	\$ 5,250.00	\$ 21,000.00	\$ 12,000.00	\$ 48,000.00	\$ 22,900.00	\$ 91,600.00
4	Lon Evans Corrections Center, One 15000 Gallon Sand Trap	4	\$ 2,625.00	\$ 10,500.00	\$ 6,000.00	\$ 24,000.00	\$ 10,600.00	\$ 42,400.00
5	Medical Examiner's Office, One 1000 Gallon Grease Trap	4	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 450.00	\$ 1,800.00	\$ 1,400.00	\$ 5,600.00
6	Northeast Courthouse, One 1000 Gallon Oil/Sand Separator	2	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 550.00	\$ 1,100.00	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00
7	Northwest Subcourthouse, One 100 Gallon Water/Sand Trap	2	\$ 125.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00

RFB 2020-025, Annual Contract for Grease, Lint, Oil, and Sand Trap Cleaning Services

			Primary		Secondary		Alternate	
			Earthtek, Inc		<i>TAS Environmental Services L.P.</i>		Hazmat Environmental Services, Inc dba Trans-Environmental Services LLC	
			Arlington, TX		<i>Fort Worth, TX</i>		Dallas, TX	
			HUB:	No	<i>HUB:</i>	<i>No</i>	HUB:	No
			Co-Op:	Yes	<i>Co-Op:</i>	<i>Yes</i>	Co-Op:	Yes
Item	Description	Qty	Price		<i>Price</i>		Price	
SECTION I: TRAP CLEAN-OUT SERVICE								
8	Precinct 1, One 300 Gallon Water/Sand Trap	4	\$ 185.00	\$ 740.00	<i>\$ 250.00</i>	<i>\$ 1,000.00</i>	\$ 1,250.00	\$ 5,000.00
9	Precinct 2, One 1000 Gallon Sand Trap	2	\$ 350.00	\$ 700.00	<i>\$ 550.00</i>	<i>\$ 1,100.00</i>	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
10	Precinct 3, One 1000 Gallon Sand Trap	2	\$ 350.00	\$ 700.00	<i>\$ 550.00</i>	<i>\$ 1,100.00</i>	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00
11A	Precinct 4, One 500 Gallon Sand Trap	3	\$ 230.00	\$ 690.00	<i>\$ 275.00</i>	<i>\$ 825.00</i>	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00
11B	Precinct 4, One 1000 Gallon Sand Trap	3	\$ 350.00	\$ 1,050.00	<i>\$ 550.00</i>	<i>\$ 1,650.00</i>	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00
12	Premier Annex/Fire Marshall, One 800 Gallon Sand Trap	1	\$ 310.00	\$ 310.00	<i>\$ 440.00</i>	<i>\$ 440.00</i>	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
13	Resource Connection 5041, One 1795 Gallon Lint Trap	1	\$ 628.25	\$ 628.25	<i>\$ 988.00</i>	<i>\$ 988.00</i>	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
14	Resource Connection 5051, One 1000 Gallon Grease Trap	4	\$ 180.00	\$ 720.00	<i>\$ 450.00</i>	<i>\$ 1,800.00</i>	\$ 1,400.00	\$ 5,600.00
15	Scott D. Moore Juvenile Justice Center, One 2800 Gallon Grease Trap	4	\$ 500.00	\$ 2,000.00	<i>\$ 1,260.00</i>	<i>\$ 5,040.00</i>	\$ 2,100.00	\$ 8,400.00

RFB 2020-025, Annual Contract for Grease, Lint, Oil, and Sand Trap Cleaning Services

			Primary		<i>Secondary</i>		Alternate	
			Earthtek, Inc		<i>TAS Environmental Services L.P.</i>		Hazmat Environmental Services, Inc dba Trans-Environmental Services LLC	
			Arlington, TX		<i>Fort Worth, TX</i>		Dallas, TX	
			HUB:	No	<i>HUB:</i>	<i>No</i>	HUB:	No
			Co-Op:	Yes	<i>Co-Op:</i>	Yes	Co-Op:	Yes
Item	Description	Qty	Price		<i>Price</i>		Price	
SECTION II: ADDITIONAL FEES								
1	Price Per Excess Gallon from Grease Traps	100	\$ 0.18	\$ 18.00	\$ 0.45	\$ 45.00	\$ 1.20	\$ 120.00
2	Price Per Excess Gallon from Lint Traps	100	\$ 0.35	\$ 35.00	\$ 0.45	\$ 45.00	\$ 1.20	\$ 120.00
3	Price Per Excess Gallon from Oil Traps	300	\$ 0.35	\$ 105.00	\$ 0.55	\$ 165.00	\$ 1.20	\$ 360.00
4	Price Per Excess Gallon from Sand Traps	1800	\$ 0.35	\$ 630.00	\$ 0.55	\$ 990.00	\$ 1.20	\$ 2,160.00
5	Additional Fee for Non-Normal-Hours Service	1	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 187.50	\$ 187.50
6	Additional Fee for Holiday Service	1	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 250.00	\$ 250.00
7	Additional fee for Emergency Service	1	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 250.00	\$ 250.00
BID TOTAL			\$ 43,211.25		<i>\$ 94,028.00</i>		\$ 195,297.50	